
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732285

Prodej samostatného RD, 180 m2, Tovačov, Tovačov I-Město (okres Přerov)

Prodej rodinného domu, Tovačov, ul.
Prostějovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876392 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Tovačov, Tovačov I-Město (okres Přerov),
Prostějovská

Prodej rodinného domu, Tovačov, ul. Prostějovská

Nabízíme k prodeji rodinný dům v oblíbené části obce Tovačov.
Tento cihlový dům je situován v klidné lokalitě s dvěmi patry, přičemž
celková užitná plocha nemovitosti činí 180m?, z toho je 2,5+1 je
připravené k bydení, a zbytek je v původním stavu k budoucí
renovaci, k vybudování dalších třech místností, nebo samostatného
bytu. Disponuje dvěmi většími místnostmi, které poskytují dostatek
prostoru pro pohodové bydlení a jednou menší místností. K domu
náleží zahrada o výměře 194 m?, která nabízí velký potenciál a na
které se nachází další stavba, vhodná jako zahradní domek. Ačkoliv
část nemovitosti vyžaduje větší renovaci, je toto kompenzováno jeho
příznivou cenou. Ideální příležitost pro ty, kteří hledají projekt na
míru svým představám nebo chtějí investovat do vlastní nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 2 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu špatný

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 382

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava vlak
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732285

Prodej samostatného RD, 180 m2, Tovačov, Tovačov I-Město (okres Přerov)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování kryté stání

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 180

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Farkáš Vladan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


